オカベマーキングシステム株式会社 〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-5-10

URL https://www.okabe-ms.co.jp  TEL 03(5379)5501  FAX 03（5379）1084

ZQ300 シリーズの販売終了とサポート終了のお知らせ

2022年 9月
お客様各位

Zebra ZQ300 シリーズ販売終了およびサポート終了のお知らせ

オカベマーキングシステム株式会社

拝 啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、長年ご愛顧いただいておりました、ゼブラテクノロジーズ社製モバイルプリンタ ZQ300 シリーズですが、世界的な

半導体不足の状況から、より入手しやすい電子部品等を採用した新モデルへの移行の為、2022年 10月をもちまして
販売終了とさせて頂くこととなりました。後継機についても近日中に発表される予定であり、メーカーからの発表があり次
第弊社ホームページ上にてご案内をさせて頂く予定となっております。
突然のご案内となってしまい誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

対 象 製 品 ゼブラテクノロジーズ社製
ZQ310 / ZQ320

販売終了日 2022年 10月 6日
保守契約更新終了日 2024年 12月 27日
サポート終了日 2025年 12月 26日

以  上

 本件に関するお問合せにつきましては、各窓口までお気軽にお問い合わせください。

 各担当営業
 本社・営業推進部（tel 03-5379-5501、fax 03-5379-1084）
 WEB サイトからの「お問合せ」（https://www.okabe-ms.co.jp/contact/inquiry）

https://www.okabe-ms.co.jp/contact/inquiry